
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «26» жовтня 2020 року №1798/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «19» 
жовтня 2020 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» жовтня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2020 року 
№ 1798/2

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8487324 709689 Петрик Тетяна Олександрівна 228942 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

289

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2020 року 
№ 1798/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8490889 708995 Корнієнко Сергій Олександрович 228968 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 282

2 8485141 708995 Макаревич Вікторія В`ячеславівна 37111346 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Облік і аудит 262

3 8485226 708995 Рябоконь Оксана Олегівна 228975 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 267

4 8485241 708995 Шимко Анна Володимирівна 228976 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2020 року 
№ 1798/2

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8491972 692182
Пелих Юрій Євгенович 249039 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

283

2 8484614 692182
Шовкова Наталія Леонідівна 186282 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

307,4

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2020 року 
№ 1798/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8491926 744952
Іовенко Юрій Олександрович 249030 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

248

2 8484724 744952
Коваленко Володимир Васильович 008327 ЛД 29.06.1996 Диплом 

спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

236

3 8488693 744952
Макаркін Михайло Вікторович 249021 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

281

4 8489476 744952
Опанащук Олександр Михайлович 014361 B20 28.02.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

245,2

5 8484681 744952
Пасічник Олександр Валентинович 249303 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

281,6

4



6 8485020 744952
Писаревський Андрій Васильович 28199932 KB 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

308,4

7 8483921 744952
Салій Ігор Олегович 249014 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

282

8 8485023 744952
Халабузар Василь Сергійович 30709830 HK 30.12.2006 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

268

9 8484923 744952
Черкас Сергій Володимирович 15000196 MB 10.06.2000 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

258

10 8487516 744952
Янель Олена Олександрівна 25977522 XA 28.02.2005 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

241

5


